
 

 

UCHWAŁA NR XIV/135/15 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 j.t. ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminy Kurzętnik uchwalony uchwałą Nr XI/41/03 z dnia 4 września 2003 roku 

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 163, poz. 1990, zm. z 2004 r. Nr 53, poz. 677, z 2009 r. Nr 200, poz. 2822, 

z 2012 r. poz.1403) w ten sposób, że: 

1. W dziale IX, w Rozdziale I Organizacja i zakres działania sołectwa § 98 otrzymuje brzmienie: 

„§ 98. W gminie tworzy się 20 sołectw: 

1. Bratuszewo                                               11. Mikołajki 

2. Brzozie Lubawskie                                   12. Nielbark 

3. Kamionka                                                 13. Otręba 

4. Kąciki                                                       14. Sugajenko 

5. Krzemieniewo                                          15. Szafarnia 

6. Kurzętnik I     16. Tereszewo 

7. Kurzętnik II                                              17. Tomaszewo 

8. Lipowiec                                                   18. Wawrowice 

9. Małe Bałówki                                           19. Wielkie Bałówki 

10. Marzęcice                                                 20. Romanowo”. 

2. W Dziale IX, w Rozdziale II Gminne Jednostki organizacyjne § 103 otrzymuje brzmienie: " § 103. 

W gminie działają gminne jednostki organizacyjne: 

1) Urząd Gminy Kurzętnik 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kurzętniku 

3) Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o w Kurzętniku 

4) Gminne Centrum Kultury w Kurzętnik 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Kurzętniku 

6) Gminny Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku 

7) Zespól Szkół imienia Władysława Jagiełły w Kurzętniku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 342



8) Zespół Szkół w Marzęcicach 

9) Szkoła Podstawowa imienia Orła Białego w Brzoziu Lubawskim 

10) Szkoła Podstawowa w Tereszewie 

11) Gminny Zespół Żłobków w Tereszewie" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Lewicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 342


		2016-01-14T10:33:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




